ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЯСНЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	25  июня 2015 года

	№64/252-2

	г.Ясный

 О назначении ответственного лица  за размещение информации территориальной избирательной комиссии на сайте администрации муниципального образования Ясненский район

В соответствии с распоряжением председателя избирательной комиссии Оренбургской области №40 от 18.06.2015 года «О наполняемости сайта в избирательных  комиссиях Оренбургской области в период проведения выборов депутатов представительных органов муниципальных образований Оренбургской области (единый день голосования 13 сентября 2015 года)», письмом областной избирательной комиссии №01-12/622 от 17.06.2015 года   в целях информирования населения, эффективного взаимодействия с участниками избирательного процесса в период проведения выборов  депутатов Совета депутатов муниципального образованияЯсненский городской округ первого созыва,
территориальная избирательная комиссия  решила:

1. Назначить Гончарова Алексея Васильевича, члена территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, ответственным за своевременное размещение информации территориальной
 избирательной комиссии на сайте администрации муниципального образования Ясненский район.

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Бычкову Г.И.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

О.П.Николаева

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Н.И.Сесёлкина